PROCESSO Protocolo SICCAU 1627696/2022

INTERESSADO Rubens Júnior

ASSUNTO Solicitação de Apoio Institucional

DELIBERAÇÃO N° 090-2022 CEF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida ordinariamente por
meio de videoconferência no dia 20 de outubro de 2022, no uso das competências que lhe
conferem o Art. 43 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando a DELIBERAÇÃO N° 063-2020 CEF-CAU/AL que normatiza os critérios para
análise das solicitações de divulgação de cursos, treinamentos e parcerias, apoio do CAU/AL,
ou  espaços  e  equipamentos,  obedecendo  os  princípios  da  isonomia,  transparência  e
formalidade;

DELIBERA:

1 – Conceder o apoio institucional na forma de divulgação no site e redes sociais do CAU/AL
do Curso de Elaboração de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio;

2  –  Comunicar  o  interessado  desta  deliberação  e  solicitar  o  material  necessário  para
divulgação (release, fotos, banners, etc);

3 – Encaminhar deliberação para ciência da presidência.

Com 02 votos favoráveis das conselheiras  Paula Regina Vieira Zacarias e Simone Rachel
Lopes Moura, 00 voto contrário, 00 abstenção e 01 ausência.

Maceió-AL, 20 de outubro de 2022.

PAULA REGINA VIEIRA ZACARIAS ________________________________________
Coordenadora

LETÍCIA BRAYNER RAMALHO_____________________________________________
Membro

SIMONE RACHEL LOPES MOURA___________________________________________
Membro